o CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT

IM. MARII SKELODOWSKIEJ-CURIE

Warszawa, dnia AQ.Q.<.2016 I

dot. przetarqu nieograniczonego powyzej 209 tys. € na dostawe wyrobéw medycznych
nr Pn-19/16/IM

Wyijasnienia nr 1 do siwz
W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,

dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 t].), wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 dopuszcza:

Poz. 1 worek stomijny, jednoczesciowy, z filtrem, zamykany na rzep, rozmiar do dociecia 10-
76mmm worki stomijne z filtrem sg lepsze dla pacjenta ze wzgledu na usuwanie gazow,
zapachéw, zapobieganie balonowaniu sig worka

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 dopuszcza:

Poz. 1 worek stomijny, jednoczesciowy, z filtrem, zamykany na rzep, rozmiar do dociecia 12-
75mm, worki stomijne z filtrem s3 lepsze dla pacjenta ze wzgledu na usuwanie gazow,
zapachow, zapobieganie balonowaniu si¢ worka

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 dopuszcza:

Poz. 1 worek stomijny, jednoczesciowy, z filtrem, zamykany na rzep, rozmiar do dociecia 10-
55mm, worki stomijne z filtrem sg lepsze dla pacjenta ze wzgledu na usuwanie gazow,
zapachéw, zapobieganie balonowaniu sig worka

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 dopuszcza:

WWW.COI.PL

Poz. 1 worek stomijny, zamykany za pomoca ujscia, bez filtra, rozmiar do dociecia 10-100mm

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 5 Czy Zamawiajacy dopuszcza sktadanie zamowien w petnych opakowaniach

handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku

naszej firmy nie ma mozliwosci sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyz magazyn znajduje

sie na Wegrzech skad bezposrednio wysytany jest towar do Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 6 W pakiecie 4 Zamawiajgcy postawit wymog dostarczenia probek w ilosci po 3 szt
z kazdego rozmiaru. W opisie przedmiotu zamoéwienia wskazane jest ze oferowane igly maja

pasowac¢ do aparatow do biopsji PRO-MAG model 2,5 i Ultra. W zwiazku z tym ze do kazdego

z aparatéw uzywane sg inne igty czy prébki maja by¢ tylko do jednego z aparatéw (w sumie

12szt) czy tez kazdy rozmiar do obu aparatéw (w sumie 24szt) ?

Odpowiedz: Po 3 szt z kazdego rozmiaru tzn. 12 szt w sumie.

Pytanie nr 7 Zwracam si¢ z prosba o przestanie SIWZ wraz z zatgcznikami do przetargu na
dostawe wyrobéw medycznych Znak:PN-19/16/IM w formie edytowalnej.

Odpowiedz: Zatgcznikido SIWZnr1,2,36,7819 w formie edytowalnej w zatgczeniu.

Jednoczesnie informujemy, ze w ppkt. 2 pkt XI "Wymagania dotyczace wadium" winno

byé: Wykonawca wnosi wadium przed uptywem terminu sktadania ofert (do dnia

08.06.2016 r. do godz. 10:00) .
Pozostate warunki SIWZ pozostaja bez zmian.
Z powazaniem
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